



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MIEJSKI SZPITAL ZESPOLONY

ul. Mirowska 15 42-202 Częstochowa Centrala tel. 370 22 22, fax. 370 27 92
e-mail: sekretariat@zsm.czest.pl http://www.zsm.czest.pl



Częstochowa, dnia 26.07.2024 r.

Odpowiedzi do zapytania ofertowego na zakup i dostawę artykułów hydraulicznych i ślusarskich przeznaczonych do wykonywania bieżących konserwacji w obiektach SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespólnego w Częstochowie (2 pakiety)

Pytanie 1

Poz. 83, 184. Czy Zamawiający ma na myśli umywalkę z otworem na baterię stojącą czy bez otworu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga umywalki z otworem.

Pytanie 2

Poz. 88. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pasty uszczelniającej w tubie o poj. 75 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie 3

Poz. 96 – 98. Czy Zamawiający ma na myśli śrubunki proste czy kątowe?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli śrubunki kątowe.

Pytanie 4

Poz.104, 106, 107, 113, 114, 116, 117, 177,187, 188, 189, 192, 193, 195. Ze względu na lepsze parametry fizyko – chemiczne tworzywa PP niż PCV większość producentów produkuje obecnie kształtki do kanalizacji wewnętrznej z PP. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kształtek do kanalizacji wewnętrznej wykonanych z PP – polipropylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie 5

Poz. 118. Ponieważ na stronach wielu sklepów internetowych sprzedający określają „potocznie” materiał wykonania zasłon jako PCV zaś faktycznie zasłony produkowane są z materiału PEVA – ekologicznej folii. Prosimy o zmianę opisu w formularzu z PCV na PEVA.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie 6

Poz. 124. Prosimy o podanie jakiej mocy ma być ogrzewacz podumywalkowy (np. 3,7 kW, 4,5 kW, 5,5 kW)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ogrzewacz podumywalkowy o mocy 4,5kW.

Pytanie 7

Poz. 128. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ogrzewacza o mocy grzałki 1500 W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie 8

Poz. 134. Czy kabina ma być narożna kwadratowa czy półokrągła z brodzikiem zintegrowanym z obudową?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kabiny narożnej kwadratowej.

Pytanie 9

Poz. 147. Czy Zamawiający ma na myśli zwykły syfon brodzikowy fi 50 z sitkiem metalowym i korkiem gumowym, czy może chodzi o syfon czyszczony od góry? Jeśli ma być syfon czyszczony od góry to prosimy o podanie jakiej średnicy (fi 50 czy fi 90 mm)? Prosimy o uściślenie pozycji

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje syfon czyszczony od góry o średnicy fi 50 mm.

Pytanie 10

Poz 180, 181. Prosimy o podanie modelu, numeru katalogowego spłuczki do której ma pasować wspornik.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dysponuje informacją o modelu lub numerem katalogowym spłuczki.

Pytanie 11

Poz. 187, 188, 189. Prosimy o poprawienie opisu średnicy z fi 70 na fi 75 gdyż w przypadku kształtek i rur kanalizacji wewnętrznej wymiar 70 nie występuje.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również rozmiar fi 75.

Pytanie 12

Poz. 223. Czy Zamawiający ma na myśli syfon zlewozmywakowy pojedynczy z tworzywa z sitkiem metalowym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma na myśli syfon zlewozmywakowy pojedynczy z tworzywa z sitkiem metalowym.

Pytanie 13

Poz. 224. Czy Zamawiający ma na myśli taśmę naprawczą wodoodporną do rur w kolorze czarnym o wymiarach szer. 150 mm x dł. 10cm? Czy być może chodzi o zwykłą taśmę naprawczą do otulin PE o wymiarach szer. 50 mm x dł. 25 mb? Prosimy o uściślenie pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli taśmę naprawczą wodoodporną do rur w kolorze czarnym o wymiarach szer. 150 mm x dł. 10cm.

Pytanie 14

Poz. 226. Czy Zamawiający ma na myśli złącze elastyczne z kielichem fi 40 z jednej strony i redukcją bosą 50/40/32 z drugiej strony? Prosimy o uściślenie pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli złącze elastyczne z kielichem fi 40 z jednej strony i redukcją bosą 50/40/32 z drugiej strony.

Pytanie 15

Poz. 230. Prosimy o uściślenie z jakiego materiału ma być wykonany trójnik (żeliwny ocynkowany czy mosiężny)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga trójnika mosiężnego.

Pytanie 16

Poz. 231. Czy Zamawiający ma na myśli baterię zlewozmywakową stojącą z wyciąganą wylewką?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma na myśli baterię zlewozmywakową stojącą z wyciąganą wylewką.

Pytanie 17

Zamawiający w formularzu asortymentowo-cenowym w kol. 11 wymaga cytując: " Nr katalogowy (jeżeli posiada), identyczne jak na fakturze.

Z uwagi na fakt, iż nie prowadzimy kartotek magazynowych z nieniesionymi numerami katalogowymi producenta zwracamy się z prośbą aby Zamawiający odstąpił od powyższego wymogu, a poprzestał na żądaniu pełnej, szczegółowej nazwy przedmiotu zamówienia. Informacja o produkcie zawierająca nazwę producenta oraz pełną nazwę produktu pozwala na jego pełną identyfikację tak na etapie oceny ofert jak i podczas realizowanych dostaw.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również w kolumnie 11 pełna nazwa produktu.

Pytanie 18

Jednocześnie Zamawiający w niektórych pozycjach oferty zamieścił zapis "różne kąty" co oznacza, że Zamawiający zamierza doprecyzować wymagany produkt na etapie zamawiania towaru wg. swoich potrzeb, np.:

poz. 106 Trójnik PCV 32mm białe różne kąty wyposażone w uszczelkę

Poz. 130 Opaski zaciskowe metalowe na węże i przewody (różne rozmiary)

Poz. 188. trójnik fi 70 (różne stopnie) PCV

Poz. 195 Kolano PCV fi 110 różne kąty wyposażone w uszczelką.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż rozmiar zostanie doprecyzowany podczas składania zamówienia według potrzeb.

DYREKTOR
Beata Szafraniec

Kierownik

Sekcji Zaopatrzenia i Magazynów

Paulina Kołaczyk

p.o. Główny Księgowy

Małgorzata Guzik

Kierownik Działu Technicznego

Kamil Gawron